
 

 

03 de fevereiro 

Pg. 27 

PORTARIA N.º 029/2023 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS, 

ESTADO DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS 

PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, CONSTITUIÇÃO DO ESTADO DA 

PARAÍBA, LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS-PB, e Lei da 

estrutura administrativa da Prefeitura Municipal de Cacimbas/PB,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º º NOMEAR, o Sr. WILLIAN SOUZA JUVINO, ao CARGO 

COMISSIONADO DE DIRETOR ESCOLAR TITULAR. Para exercer suas funções 

na Escola Municipal João Heleno De Maria Escola. 

 

Art. 2.°  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, com efeitos retroativos a 01 de março de 2023. 

  

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS, ESTADO DA 

PARAÍBA, EM 01 DE MARÇO DE 2023. 

 

Nilton de Almeida 

-PREFEITO CONSTITUCIONAL- 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 213/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Kleyson Felix dos Santos 

CPF: 118.402.464-21 

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais 

Valor Mensal: R$ 1.302,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 213/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Kleyson Felix dos Santos 

CPF: 118.402.464-21 

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais 

Valor Mensal: R$ 1.302,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 213/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Osvaldo Cassiano Filho 

CPF: 122.220.054-69 

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais 

Valor Mensal: R$ 1.302,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 207/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Ricardo Bruno Gonçalves Rodrigues 

CPF: 070.361.014-74 

Cargo: Vigia 

Valor Mensal: R$ 1.302,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 207/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Ricardo Bruno Gonçalves Rodrigues 

CPF: 070.361.014-74 

Cargo: Vigia 

Valor Mensal: R$ 1.302,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 2013/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Wendy Batista da Silva 

CPF: 163.591.884-73 

Cargo: Vigia 

Valor Mensal: R$ 1.302,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 2013/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Wendy Batista da Silva 

CPF: 163.591.884.73 

Cargo: Vigia 

Valor Mensal: R$ 1.302,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 213/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Osvaldo Cassiano Filho 

CPF: 122.220.054-69 

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais 

Valor Mensal: R$ 1.302,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 211/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Iara Pereira da Silva 

CPF: 071.361.243-60 

Cargo: Professora 

Valor Mensal: R$ 2.995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 211/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Ivanilda Alexandre do Carmo 

CPF: 043.357.134-95 

Cargo: Professora 

Valor Mensal: R$ 2.995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 28 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 211/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Jamily Gomes da Cunha 

CPF: 105.809.234-01 

Cargo: Professora 

Valor Mensal: R$ 2.995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 211/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Janaina Barbosa Silva 

CPF: 053.415.334-88 

Cargo: Professora 

Valor Mensal: R$ 2.995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 211/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Januária Fernandes da Silva 

CPF: 139.177.704-23 

Cargo: Professora 

Valor Mensal: R$ 2.995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 211/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Luiz Claudio de Holanda Leite 

CPF: 019.482.195-14 

Cargo: Professor 

Valor Mensal: R$ 2.995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 211/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Marcia Patricia de Souza 

CPF: 008.812.394.45 

Cargo: Professora 

Valor Mensal: R$ 2.995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 211/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Maria Aluska Pereira de Farias 

CPF: 091.422.144-24 

Cargo: Professora 

Valor Mensal: R$ 2.995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 211/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Maria Gleicia Santos Gouveia Lima 

CPF: 086.040.434-03 

Cargo: Professora 

Valor Mensal: R$ 2.995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 211/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Mylla Maria Barbosa Lira 

CPF: 104.893.374-14 

Cargo: Professora 

Valor Mensal: R$ 2.995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023.    

  

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 211/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Shirley Lima Araujo 

CPF: 285.732.088-48 

Cargo: Professora 

Valor Mensal: R$ 2.995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 211/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Silene Araújo de Lima 

CPF: 070.245.374-93 

Cargo: Professora 

Valor Mensal: R$ 2.995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 211/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Tássia Thays Alves de Oliveira 

CPF: 104.455.244-13 

Cargo: Professora 

Valor Mensal: R$ 2.995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 211/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Vanessa dos Santos Alves 

CPF: 106.937.944-10 

Cargo: Professora 

Valor Mensal: R$ 2.995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 29 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 211/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Wcleania Rosa do Carmo 

CPF: 011.144.374.17 

Cargo: Professora 

Valor Mensal: R$ 2.995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 211/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Maricelia Soares Gomes 

CPF: 102.733.944-10 

Cargo: Professora 

Valor Mensal: R$ 2.995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 207/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Ricardo Bruno Gonçalves Rodrigues 

CPF: 737.584.697-91 

Cargo: Vigia de Unidade Escolar 

Valor Mensal: R$ 1302,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Ana Clara Marinho da Silva 

CPF: 737.548.697-91 

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais 

Valor Mensal: R$ 1302,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Tiago Cassiano dos Santos 

CPF: 151.395.294-32 

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais 

Valor Mensal: R$ 1302,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Tiago Cassiano dos Santos 

CPF: 151.395.294-32 

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais 

Valor Mensal: R$ 1302,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Ana Clara Marinho da Silva 

CPF: 737.548.697-91 

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais 

Valor Mensal: R$ 1302,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: Sandra Alves Pereira 

CPF: 032.535.394-82 

Cargo: Recepcionista 

Valor Mensal: R$ 1302,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 211/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Maria Miryele Batista dos Santos Silva 

CPF: 094.066.844-03 

Cargo: Professor (A)Classe A 

Valor Mensal: R$ 2995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Erica de Farias Alves 

CPF: 151.977.544-01 

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais 

Valor Mensal: R$ 1302,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Erica de Farias Alves 

CPF: 151.977.544-00 

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais 

Valor Mensal: R$ 1302,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 211/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Jakeline Brito Soares 

CPF: 057.461.954-21 

Cargo: Professor (A) Classe A 

Valor Mensal: R$ 2995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 30 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 211/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Janiette Pereira da Silva 

CPF: 117.572.294-42 

Cargo: Professor (A) Classe A 

Valor Mensal: R$ 2995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 211/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Ailton Alexandre do Carmo 

CPF: 052.285.804-27 

Cargo: Professor 

Valor Mensal: R$ 2995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 211/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Alcione Justino Pereira 

CPF: 065.819.214-08 

Cargo: Professor (A) Classe A 

Valor Mensal: R$ 2995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 211/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Amara Dantas Lucena 

CPF: 085.474.775-54 

Cargo: Professor (A) Classe A 

Valor Mensal: R$ 2995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 211/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Aparecida Laiane Holanda de Araújo 

CPF: 101.594.114-16 

Cargo: Professor (A) Classe A 

Valor Mensal: R$ 2995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 211/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Beatriz Alves Batista 

CPF: 106.974.564-20 

Cargo: Professor (A) Classe A 

Valor Mensal: R$ 2995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 211/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Dieggo Ferreira Cardoso 

CPF: 101.889.574-48 

Cargo: Professor (A) Classe A 

Valor Mensal: R$ 2995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 211/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Edna Alves de Oliveira 

CPF: 085.073.794-00 

Cargo: Professor (A) Classe A 

Valor Mensal: R$ 2995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 211/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Eliane da Silva Leite 

CPF: 104.406.894-90 

Cargo: Professor (A) Classe A 

Valor Mensal: R$ 2995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 211/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Elias Terto da Silva 

CPF: 081.865.764-28 

Cargo: Professor (A) Classe A 

Valor Mensal: R$ 2995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 211/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Geane Ferreira de Lima 

CPF: 091.052.154-98 

Cargo: Professor (A) Classe A 

Valor Mensal: R$ 2995,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: André Luiz Dominique Tavernard Leite Xavier 

CPF: 108.054.724-01 

Cargo: Médico 

Valor Mensal: R$ 14000,00 

Vigência do Contrato: 01/03/2023 a 31/12/2023 

 

 

 


